ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v đính chính Thông báo

số 261/TB-UBND ngày

05/7/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Triệu Sơn.

Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, các cá nhân có liên quan.

Ngày 05/7/2024, UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành Thông báo số

261/TB-UBND về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Triệu Sơn năm 2024.

Do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản, UBND huyện Triệu Sơn

đính chính bỏ toàn bộ nội dung tại Ý 1, Mục 6.3, Phần II tại Thông báo số

261/TB-UBND ngày 05/7/2024 của UBND huyện.

UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các cá nhân, tổ chức, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- TTr Huyện ủy (để báo cáo);

- Các PCT UBND huyện;

- Báo Thanh Hóa (đăng tin);

- Trung tâm VH, TT, TT&DL (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		2024-07-11T13:49:02+0700

		2024-07-11T14:36:11+0700

		2024-07-11T14:36:12+0700

		2024-07-11T14:36:37+0700